

Agents ApS

Jernbanevej 1, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 86 33 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Lars Ulriksen Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agents ApS Jernbanevej 1, 1. sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 33 86 33 49
	Stiftet: 1. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Erik Holtegaard Lars Ulriksen Thuesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet strategisk og teknisk PR-, kommunikations og markedsføringsmæssig assistance til private og offentlige virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 885.245 kr. mod 766.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.641.551	2.487.769
1 Personaleomkostninger	-1.490.762	-1.494.175
Resultat før finansielle poster	1.150.789	993.594
Øvrige finansielle omkostninger	-13.820	-9.609
Resultat før skat	1.136.969	983.985
Skat af årets resultat	-251.724	-217.382
Årets resultat	885.245	766.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-314.755	-33.397
Disponeret i alt	885.245	766.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	76.927	76.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.927	76.389
Anlægsaktiver i alt	76.927	76.389
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.903	1.446.630
Andre tilgodehavender	87.546	0
Periodeafgrænsningsposter	31.283	0
Tilgodehavender i alt	573.732	1.446.630
Likvide beholdninger	2.221.050	1.283.303
Omsætningsaktiver i alt	2.794.782	2.729.933
Aktiver i alt	2.871.709	2.806.322

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	804.715	1.119.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	2.154.715	2.069.470
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	167.840	248.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.060	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.278	3.179
Selskabsskat	131.724	69.382
Anden gæld	391.092	392.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.994	736.852
Gældsforpligtelser i alt	716.994	736.852
Passiver i alt	2.871.709	2.806.322
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	1.119.470	800.000	2.069.470
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.755	1.200.000	885.245
	150.000	804.715	1.200.000	2.154.715

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.426.259	1.423.179
Pensioner	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.503</u>	<u>30.996</u>
	<u>1.490.762</u>	<u>1.494.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemål med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje andrager ca. DKK 200.000.
